Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014 г.                           п. Старая Торопа                                      № 76
О создании комиссии по муниципальному

жилищному контролю муниципального

образования «Городское поселение

поселок Старая Торопа»

      Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения поселок Старая Торопа,  постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа № 75-па от 25.10.2014 г. «Об утверждении  Положения «О Порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать  комиссию по муниципальному жилищному контролю муниципального образования « Городское поселение поселок Старая Торопа». (Приложение 1).

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его  обнародования и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения
поселок Старая Торопа
Е.А.Кудряшова

Приложение 1

  к постановлению администрации

  городского поселения  поселок Старая

Торопа      от 24.10.2014 № 76
СОСТАВ КОМИССИИ ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОСЕЛОК  СТАРАЯ  ТОРОПА»
1.Глава администрации городского поселения поселок Старая Торопа – Кудряшова Елена Александровна– председатель комиссии;

2. Главный специалист администрации городского поселения  – Грибалёва Ольга Леонидовна -  секретарь  комиссии;

3.  Староста  Быстрова Галина Владимировна   ( по согласованию) – член комиссии;
4.Соловьева Светлана Анатольевна -  депутат  Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа ( по согласованию) - член комиссии

5. Глущенко Любовь Васильевна - депутат  Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа ( по согласованию) - член комиссии.

-----------------------------------